
UcHwAŁA Nr38/xxxDV10
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 10 listopada 2010r.

w sprawie okreśIenia stawek podatku od nieruchomości i zwo|nień.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorząlzię gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 200lr. Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ cł.az art. 5 ust. l i art.7 ust.3 ustawy z dnia 12
stycznia l99lr. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jedn. Dz.U. z 20|0t. Nr 95, poz. 613 ze m,./
Rada Gminy Wiskitki uchwala, co nasĘluje:

$1
określa się stawki podatku od nieruchomości:

1. od 1 rr powierzchni gruntrÓw:
a/ związanych z prowadzeniem działalności gosp odarczej bez względu

na sposÓb zakwalifikowania w ewidencji

, gruntÓw i budynkÓw 0,73 zł\.../ 
b/ od pozostałych w tym zajętych na prow adzenie odpłatnej

stafutow ej działalrno ś c i p oĄrtku pub 1 i czn e go pr zęz or gartizacj e
pożytku publicznego 0,20 zł

2. od gruntÓw pod jeziorami, zajęĘch na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 4,04 zł

3. od budynk w lub ich części od 1m2 powierzchni uzytkowej:
a/ mieszkalnych 0,44 zł
bl zwiryanych z prowadzeniem działalności gosp odarczej

oraz budynkÓw mięszkalnych lub ich części zajęĘch
na prowadzenie działa|ności gospodarczej !8,40 zł

cl zajęĘch na prowadzenie działaLności gospodarczej
w zakręsie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 8,30 zł

dl za1ętych na prowadzenie działalności gosp odarczej
w zakręsie udzielania świadczeri zdrowotnych 4,|6 zł

e/ pozostałych w tym zajęĘch na prowadzenię odpłatnej
statutow ej działalno ś c i p o żytku pub 1 i c zne go prze z or garL|zacj e

'-J poiytku publicznego 3150 zl
4. od budowli _ 2o/" wartości.

$2

1. Zwa|nia się od podatku, o ktÓrym mowa w $ 1 grunty, budynki lub ich części zEęte na cele
ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działa|ności gospodarczej.

f . Zwa|nia się od podatku ,o ktÓrym mowa w $ 1 grunty, budynki i budowle słuzące
zaopatryw'aniu mieszkaricÓw w wodę z wyjątkiem zĄętych na prowadzenie działa|ności
gospodarczej.

$3

Wykonanie uchwały powierza się WÓjtowi Gminy Wiskitki.

$4

Traci moc uchwała Nr 46DO(DV09 Rady Gminy wiskitki z dnia l l grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od nieruchomości i zwolnieó.



( '

$4

Traci moc uchwała Nr 46i)o(DV09 Rady Gminy Wiskitki z dnia l1 grudnia 2009 r' w sprawie ustalenia
stawek podatku od nieruchomości i zwolnieri.

$s

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WojewÓdztwa Mazowieckiego.

$6

Uchwała wchodzi w życie po upĘwie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiągującą od dnia 1 sĘcznia
2011 roku.
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Leszek Kofcy'wski


